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Czterech naukowców z UJ otrzymało nagrody
ministra nauki

Będące ukoronowaniem dorobku naukowego statuetki i nagrody finansowe
trafiły do najwybitniejszych w swoich dyscyplinach badaczy, odkrywców nowych technologii,
autorów teorii i dzieł naukowych wpisanych do światowego kanonu. Nagrody przyznawane
są od 2006 roku.

Prof. Barbara Kudrycka, minister nauki i szkolnictwa wyższego, podkreśliła rolę Narodowego
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Centrum Nauki i Narodowego Centrum Badań i Rozwoju. – Za pośrednictwem tych dwóch agend
inwestujemy w najlepszych naukowców. To oni sami, nie urzędnicy, decydują o tym, kto zasługuje na
grant badawczy – mówi.

Ministerialne nagrody otrzymało czterech pracowników naukowych z Uniwersytetu
Jagiellońskiego:

prof. dr hab. Maria Kielar-Turska (Wydział Filozoficzny) - nagroda za całokształt dorobku,
prof. Grażyna Skąpska (Wydział Filozoficzny) - nagroda za osiągnięcia naukowe I stopnia,
dr hab. Nina Półtorak (Wydział Prawa i Administracji) - nagroda za osiągnięcia naukowe II stopnia,
dr Adam Wojciechowski (Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej) - nagroda za
osiągnięcia naukowe II stopnia.

źródło:www.uj.edu.pl
http://laboratoria.net/edukacja/16072.html
Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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